QUINCE (15) Días corridos a partir de la recepción fehaciente de la presente.

VISTA Departamento de Contrataciones:

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº: 268/22

Fecha de emisión: 03 de octubre 2022

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 6 28.350,00 170.100,00

Total: 170.100,00

SON PESOS: CIENTO SETENTA MIL CIEN. ------------------------------------------------------

Observaciones: 

Av. Otero 549 – 
Pontevedro – Merlo – 

Bs. As.
licitaciones@royaldoor.com.ar 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP SECADM Nº 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción Definitiva,